
２０２０年２月 

お客さま各位 

四国電力株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社開催イベント等の中止について 

 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、弊社事業に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、ご参加のお客さまおよび関係者の

健康面を第一に考慮した結果、以下のとおり、イベントを中止させていただきます。 

参加をご予定されていたお客さまには誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただけますよう

お願いいたします。 

敬具 

 

 

１．2020年３月中のイベント等について 

原則として以下のイベント等の開催を中止いたします。 

なお、ヨンデンプラザ等の弊社ＰＲ施設につきましては、通常通り開館いたしております。 

（詳細につきましては、各ＰＲ施設にお問い合わせください。） 

・弊社主催電化イベント 

・ヨンデンプラザ等で行うイベント・料理教室・各種講座 

・ヨンデンプラザ等の貸出 

 

 

２．2020年４月以降の予定について 

今後の状況が改善し、イベント等を再開する際は、弊社『電化イベント情報サイト』にて改め

てお知らせいたします。 

 

 

 

 

以 上 


